
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

26.03.2025                                                                                                         № 73 

c. Іркліїв 

 

Про надання дозволу на 
проведення земляних робіт 

 

Відповідно до підпункту 17 пункту «а» частини першої статті 30 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про 
благоустрій населених пунктів», розглянувши лист директора ТОВ «Електро 

Світ» Філіпова Є.М., виконавчий комітет Іркліївської сільської ради   

                                              ВИРІШИВ: 
1. Надати дозвіл ТОВ «Електро Світ» на проведення земляних робіт в селі 
Старий Коврай по вулиці Лесі Українки, а саме: прокладання кабельної лінії 10 
кВ та встановлення опор згідно з проєктом №4307.24-ЕП «Будівництво ЛЕП-10 

кВ, ЛЕП-0,4 кВ та КТП 10/0,4 кВ для стандартного приєднання до електричних 
мереж електроустановок житлових будинків за адресою: Золотоніський р-н., 
с.Старий Коврай, вул. Центральна, буд. 38, вул. Центральна, буд. 38-А, 
вул.Центральна, буд. 40,  вул. Центральна, буд. 40-А. 

2. Зобов’язати ТОВ «Електро Світ» забезпечити безпеку дорожнього руху та 
прохід пішоходів шляхом встановлення відповідних дорожніх знаків, 
сигнальних ліхтарів в місцях виконання робіт, необхідної кількості пішохідних 
містків. 
3. Земляні роботи проводити з урахуванням інтересів власників земельних 
ділянок. 
4. Після завершення робіт відновити тверде покриття та ландшафт місця по всій 
довжині розриття. 
5.  Контроль за виконанням рішення покласти на начальника відділу житлово-

комунального господарства, комунальної власності виконавчого комітету 
Іркліївської сільської ради Аллу БУКУ. 

Сільський голова                                                          Анатолій  ПИСАРЕНКО 


